CMDCA – CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE

Lei Municipal nº. 1134/2023

SANTA LÚCIA   -   PARANÁ

EDITAL DO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR Nº 005/2023

A Comissão Organizadora do processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar – 2023 –

do Município de Santa Lúcia, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos termos

da lei municipal nº 1134/2023, resolução nº 07/2023.

TORNA PÚBLICO

Prorroga as inscrições por um prazo de 10 (dez) dias devido ao não preenchimento das vagas

após a participação de candidatos na capacitação Pré-Prova. O número de participantes não

atingiu o número conforme citado em Lei.

1. DATA: A data se estende de 03/07/2023 a 13/07/2023

2. LOCAL DAS INSCRIÇÕES: Centro de Referência de Assistência Social – CRAS

 (Rua das Palmeiras, 144 – Centro – Santa Lúcia – PR).

3. conforme edital 02/2023

Santa Lúcia, 30 de junho de 2023

Elisangela Aparecida Cechim

Presidente do CMDCA

Eliane Verita Stefanello

Presidente da Comissão Eleitoral

 2